

SVK:n seuroille ja piireille

Levitättehän ystävällisesti tietoa leireistä nuorillenne, kiitos.

Kesän valtakunnalliset leirit

Poikkeuksellisista ajoista huolimatta pyrimme järjestämään kesällä kaksi valtakunnallista leiriä. Seuraamme ja noudatamme viranomaisten määräyksiä, ohjeita ja suosituksia. Jos koronavirusepidemian takia leireihin tulee muutoksia, tiedotamme siitä ilmoittautuneille henkilökohtaisesti sekä Fisuun-sivuilla.

Leireille ei saa osallistua, jos on yhtään sairas tai perheessä sairastetaan tai tietää altistuneensa koronavirukselle. Leireillä järjestetään mahdollisuuksien mukaan toiminta turvavälejä noudattaen sekä noudatetaan hyvää (käsi)hygieniaa. Riskiryhmäläisiä emme kannusta osallistumaan leireille tänä kesänä.

Fisuun nuorten leiri

SVK järjestää yhdessä Pohjois-Savon Vapaa-ajankalastajapiirin kanssa valtakunnallisen Fisuun -nuorten kalastusleirin **6.-8.7. Rautavaaralla** Metsäkartanolla (www.metsakartano.com/). Leirillä kalastetaan veneestä sekä rannalta, askarrellaan ja opetellaan saaliin käsittelyä.

Leirin hinta on SVK:n jäsenseurojen jäsenille 35 € ja ulkopuolisille 60 €. Hinta sisältää majoituksen, ruokailut, saunan, askartelumateriaalit sekä ohjatun kalastuksen. **Ilmoittautuminen 6.6. mennessä** osoitteessa www.fisuun.fi/tapahtumat. Lisätietoja fisuun.fi tai numerosta 044 547 9116.

Leirille mahtuu 20 ensimmäiseksi ilmoittautunutta. Leiri on tarkoitettu ensisijaisesti 10-17-vuotiaille.

Perheleiri

SVK järjestää yhdessä Kaakkois-Suomen vapaa-ajankalastajapiirin kanssa valtakunnallisen kalastuksellisen perheleirin **31.7.-2.8. Hollolassa** Upilan leirikeskuksessa (<http://upila.fi/>). Leirin ohjelmassa on mm. monipuolista kalastusta Vesijärvellä, kalastusvälineiden askartelua ja leikkimielistä kisailua.

Leirin hinta on SVK:n jäsenseurojen jäsenille 35 € (2-15v) ja vanhemmille 60 €. Ulkopuolisille 50 € (2-15v) ja vanhemmille 90 €. Hinta sisältää majoituksen, ruokailut, saunan, askartelumateriaalit sekä ohjatun kalastuksen.

Ilmoittautuminen 28.6. mennessä osoitteessa www.fisuun.fi/tapahtumat. Lisätietoja fisuun.fi tai numerosta 044 547 9116.

Leirille mahtuu 20 ensimmäiseksi ilmoittautunutta.